TANDBERG TR 3030

llustrated Parts List

Bestilling av deler

Ved alle henvendelser, vennligst oppgi apparatets

type 0g serlenummer ,

Ved bestilling av deler, oppgi bestﬂlmgsnummer og
beskrwelse

Bestillingsadresse

Kontakt narmeste Tandberg- kontor eller
Tandberg A/S

Sentral Delelager — Service

- Postboks 53

‘N — 2007 KJELLER — Norge

Telefon: (02) 71 68 20
Telex: 18007 kurer n

Ordering of spare parts

For all enguiries, piease state the set s type and

serial number.
When ordering, give the part 5 order number and
descnpt;on

Address

Contact your nearest Tandberg ofﬁce or:
Tandberg A/S

Spares Department
P.O.Box 53

N — 2007 KJELLER — Norway

Telephone: {2) 71 68 20
Telex: 18007 kurer n







»

DR

o

Index | Ordering No.| Beskrivelse (merknader) Description {notes) Reference
* Frontskinne Front panel
1 997206 Skinne Panel, front, upper Lw
997207 Skinne Panel, front, upper MW
2 Q997230 Skrue Screw, M3.5 x 8 pan hd, black
3 Q987260 Plate Window, dial
4 097250 List Rail, dial window
5 997208 Knapp Knob TUNING
[§ 997211 Skinne Panel, front, lower LW
097212 Skinne Panel, front, lower MW
7 Q07217 Knapp Knob VOLUME, BALANCE,
BASS, TREBLE
8 997227 Hindtak Handle
9 365352 Ngkkel Key, tuning, red
10 997256 Plate Plate, chassis, black plastic
11 374425 Diode Diode, SLP-132B, 1light emitting, red POWER, STEREO
12 097263 | Kontakt Socket, jack, 3 pole, iV HEADPHONE
13 097219 Knapp Button, push POWER, TAPE 2, PHONO,
LW ,MW,FM,P1,P2,P3, P4
14 997209 Knapp Button, push LOUDN, MONQ, LO-FILT,
HI-FILT
15 997216 Knapp Button, push SPEAKERS
16 007218 Knapp Button, push MONITOR/TAPE 1, AFC,
MUT ING
17 997210 Ramme Ring, push button
18 997226 Meter Meter, tuning
19 997225 Meter Meter, level
20 907213 Plate Plate, dial Lw
907214 Plate Plate, dial Mw
21 997205 Plate Plate, light guide, with tape
22 339125 Holder Holder, bulb
23 341316 Lampe Bulb, 12-15 V 1 W




Chassis assembly

L 7 ;_—[
33,_+:E@J Q i PR 25
n— i T
32<::?fg Q o
30—17]| =
29 \\ 1’ ! B — \ !




S GEDER
Index | Ordering No. | Beskrivelse {(merknader) Description (notes) Reference
* Sjassis-enhet Chassis assembly
1 997200 Plate Plate, cabinet
2 997202 Plate Plate, cabinet, side, right
3 997201 Plate Plate, cabinet, side, left
4 997230 Skrue Screw, M3.5 x 8 pan hd, black
5 324297 Fot Foot, rubber
6 997254 Skinne Plate, chassis, side
7 997255 Plate Plate, rear Europe
997262 Plate Plate, rear USA
8 997234 Skrue Screw, M3.5 x 10 pan hd, black
9 705501 Skive Washer, fiber, 8.5 x 3.2 x 1 mm
10 938139 Ledn.nett Cable, power, black, with Europlug Europe
997265 Ledn.nett Cable, power USA
11 281454 Tube Grommet, power cable
12 997261 Kontakt Terminal, with PCB SPEAKERS
13 338062 Holder Holder, transistor, nylon
14 344369 Fier Spring, flat
15 997244 Kontakt Terminal Antenna
16 997258 Kort Board, with phono sockets
17 997228 Brakett Bracket, AM tuner
18 997270 Kort Board, AM, LW/MW Europe
997271 Kort Board, AM, MW USA
19 997266 Dreiekondensator Capacitor, tuning
20 997273 Potmeter Potentiometer, tuning, 100 K
21 997269 Kort Board, FM Europe
997243 Kort Board, FM USA
22 997267 Kort Board, line in
23 997215 Aksel Spindle, extension
24 997229 Deksel Cover, FM tuner
25 997204 Brakett Bracket, flywheel
26 997268 Kort Board, audio
27 997257 Kjplefinne Heatsink
28 997216 Knapp Button, push SPEAKERS
29 997239 Deksel Cover, power swith
30 347895 Sikring Fuse, 630 mA, 5 x 20 mm, slow
31 294980 Sikring Fuse, 200 mA, 5 x 20 mm, slow
32 277500 Holder Holder
33 272207 Sikring Fuse, 1.6 A, 5 x 20 mm, slow
270526 Sikring Fuse, 800 mA, 5 x 20 mm, slow
34 937192 Holder Holder, fuse, 5 x 20 mm
35 997274 Trafo Transformer, power, EI-84
36 997203 Plate Cover, bottom
37 997231 Skrue Screw, M3.5 x 6 pan hd, black




Dial cord assembly

Index | Ordering No.

DR

Beskrivelse (merknader)

.

Description (notes)

Reference

*

997248
997253
997252
997250
997251
997247
997249
997245
997246
997232
997233

HOWOWKEeNoOU A WS

[

Skalasnor-enhet
Skalahjul
Arm
Trinse
Snor
Skalasnor
Viser
Fjer
Svinghjul
Holder
Skrue
Skrue

Dial cord assembly

Wheel, cord drive, plastic
Arm, tuning capacitor, plastic
Pulley, plastic

Cord, dial, left, complete
Cord, dial, right, complete
Cursor

Spring

Flywheel

Holder, flywheel

Screw, M3 x 12 pan hd
Screw, M3 x 8 pan hd




Switches and

connectors

——

iy _>

=il >

4
m
[
Iy
- =41
]
S
5 GEDED
Index | Ordering No.| Beskrivelse (merknader) Description (notes) Reference
* Vendere Switches
1 997224 Vender Switch, push SPEAKERS
2 997220 | Bryter Switch, push, SPT 222L LOUDN, MONO, LO-FILT,
HI-FILT, AFC, MUTING,
MONITOR/TAPE 1
3 997223 Vender Switch, push POWER
4 Q97222 Vender Switch, push LUSA version
TAPE 2, PHONO, Mw, M,
PlL, P2, P3, P4
5 997221 Vender Switch, push European version
TAPE 2, PHONO, LW, MW,
FM, P1, P2, P2, Pd
* Kontakter Connectors
6 4055066 Plint Wafer, 2 pole Molex 2301-02A
Q07285 Plint Wafer, 35 pole 2301 -3A
371358 Plint Wafer, 4 pole 2391 -04
343089 Plint Wafer, © pole 2391 -06A
400286 Plint wafer, 7 pole 2391 -07A
7 997284 Hus Housing, 2 poile Molex 2139-2
997283 Hus Housina, 3 pole 2139-3
997282 Hus Housing, 4 pole 2139-4
907281 IHus Housing, 7 pole 2139-7
a 097280 Kontakt Connector, 6 pole Molex 2145A-6
9 338090 Hus Housing, 2 pole Molex 5051-02
10 239771 Plint Wafer, 2 pole Molex 3045-~023
11 318320 Holder Connector, 3 pole Molex 4038-1




Tandberg - The European Alternafive

Offset .

/ . Tandberg A/S :
Fetveen 1, PO. Box 53
IN- 2007 Kieller, Norway ,

@ Tandberg A/S 1981

1763-12-81 PartNo 714181 -

Printed in Norway by . A/S.Sem & Stenersen




